
  

 

Zarządzenie Nr 63/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 18 marca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 40/IV/2018 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2019 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2019 rok polegających na przesunięciu 

planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. wynosi: 
 
 

1) dochody 384.436.469,72 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 327.891.226,72 zł,  
- dochody majątkowe – 56.545.243,00 zł,  

 

2) wydatki – 405.130.781,92 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 312.039.489,92 zł,  
- wydatki majątkowe – 93.091.292,00 zł.  

 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
       Łukasz Kulik 



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok  

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 63/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 241 200,00 0,00 23 241 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 510 000,00 398 247,00 908 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 327 650,00 327 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 56 400,00 57 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 8 050,00 8 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 147,00 6 147,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 242 200,00 -398 247,00 19 843 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 713 100,00 -327 650,00 13 385 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 434 500,00 -56 400,00 2 378 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

311 200,00 -8 050,00 303 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 276 900,00 -6 147,00 270 753,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 109 000,00 0,00 2 109 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 000,00 0,00 397 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 -80 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 80 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 2 681 300,00 -50 000,00 2 631 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 681 300,00 -50 000,00 2 631 300,00

4810 Rezerwy 2 681 300,00 -50 000,00 2 631 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 414 234,00 50 000,00 15 464 234,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 746 304,00 80 000,00 826 304,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50 000,00 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 2 547 000,00 -30 000,00 2 517 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 991 000,00 -30 000,00 961 000,00

Razem: 310 766 670,92 0,00 310 766 670,92

BeSTia Strona 1 z 1



  
  

      Strona 1 z  1

UZASADNIENIE 
 
do zarządzenia Nr 63/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują: 

I.  Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 50.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 

z przeznaczeniem na uregulowanie odsetek w związku z wyrokiem Sądu Okręgowego 

w Białymstoku z dnia 22 lutego 2019 roku (sygn. Akt. VII Ga 573/18), w kwocie 50.000 zł 

(rozdział 90026, § 4580). 

II.  Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych 

przez Wydziały i Referaty Urzędu Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

1) dział 750 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 398.247 zł,  w zakresie kosztów 

zatrudnienia osób przy wykonywaniu zadań związanych z obsługą kancelarii Rady 

Miasta, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 75023, obejmujące wynagrodzenia 

osobowe wraz z pochodnymi oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

o kwotę łączną 398.247 zł oraz wprowadzenie planu na poszczególne paragrafy 

w rozdziale 75022, na kwotę łączną 398.247 zł (tj. § 4010-327.650 zł, § 4110-56.400 zł, 

§ 4120-8.050 zł, § 4440-6.147 zł), 

2) dział 754, rozdział 75412 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 80.000 zł, 

polegające na: zmniejszeniu planu w zakresie wydatków osobowych niezaliczonych 

do wynagrodzeń (§ 3020), o kwotę 80.000 zł, z przeznaczeniem na ekwiwalenty pieniężne 

określone przepisami art. 28 ustawy o ochronie przeciwpożarowej dla członków 

ochotniczych straży pożarnych uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym, w kwocie 80.000 zł (§ 3030), 

3) dział 900 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 30.000 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w rozdziale 90095, w zakresie zakupu usług pozostałych, o kwotę 

30.000 zł (§ 4300) oraz wprowadzenie planu w rozdziale 90026, na kwotę 30.000 zł, 

w związku ze zwrotem kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu apelacyjnym 

(§ 4610). 


